Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 12 de abril de 2024 Ano XII - Edição nº 01472 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68BFB5F14CC52E67BFD47860CBBC891F

sexta-feira, 12 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2024.

• AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68BFB5F14CC52E67BFD47860CBBC891F

sexta-feira, 12 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Processo Seletivo

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D177083207120F726914B573DEAC3418

sexta-feira, 12 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 12 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D177083207120F726914B573DEAC3418

sexta-feira, 12 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 12 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal nº 12.232/2010 e no que

concerne a normas gerais da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a licitação na modalidade

Concorrência Pública nº 001/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de publicidade a serem realizados necessariamente por intermédio de agência de propaganda,

visando executar, distribuir e divulgar atos, ações, campanhas e  promoções realizadas pelos órgãos da

administração pública direta do Município  de Buerarema/BA, orientação social, educativa e informativa de

seus munícipes, que seria realizada no dia 15/04/2024 às 14:00, na Sala de Licitações da Prefeitura

Municipal de Buerarema, foi ADIADA, pois não houve, até o momento, credenciamentos suficientes para

compor a lista de 09 nomes da subcomissão técnica avaliadora. A sessão será realizada no dia 30/04/2024

às 10:00 hs, no mesmo local.

Patrícia Oliveira de Jesus – Agente de Contratação. Buerarema, 12/04/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68BFB5F14CC52E67BFD47860CBBC891F

		2024-04-12T16:40:47-0300